

2021-2022 KURULDA ALINAN KARARLAR

*Günlük ders saatlerinin sabah 5 ders, öğleden sonra 3 ders şeklinde olacağı ve derslerin 8.45'te başlayacağı oy birliğiyle karara bağlandı.

*Derse ilk 5 dakika içerisinde gelen öğrencilerin kabul edilmesine, sonrasında geç gelen öğrenci olursa müdür yardımcısından geç kağıdı alıp derse kabulüne oy birliğiyle karar verildi.

*Özel durumlarda idare ya da rehberlik servisi bilgilendirme için izin kağıdı yazacağı; bir gün önceden faaliyet bildirilirse gerekli durumlarda idareye bildirilerek izin alınabileceği, onun dışında dersten faaliyet için öğrenci alınmayacağı oy birliğiyle karara bağlandı.

*Okula giriş ve çıkışlarda olası kaza riskini azaltmak için çıkış önceliğinin öğrenci ve servislere verilmesi oy birliğiyle karara bağlandı.

*Öğrencilerin okul kıyafetiyle okula gelmeleri gerektiği oy birliğiyle karara bağlandı.

*10 ve 11. Sınıflardaki öğrencilerin eksik konularının tespiti için 2. Hafta düzey belirleme sınavı yapılmasına karar verildi.

*11. Sınıflar için DYK kursu açılması ve telafiye yer verilmesine karar verildi.

*11 ve 12. Sınıfların birlikte 10 dakika önce çıkarak, 9 ve 10. Sınıfların birlikte 40 dakikalık öğlen arasında öğle yemeğini yiyecekleri oy birliğiyle karara bağlandı.

*Quiz ve deneme sınavları için fotokopi ücretsiz olacak ancak ödevlendirme için verilecek fotokopilerden ücret alınacak.

*Stratejik plan e-Twinning kılavuzunun eklenmesine karar verildi.

*Okul duvarlarındaki ve güvenli internet kullanımı panosundaki gerekli uyarıların sabit kalmasına okulumuz sınırları içerisinde izinsiz fotoğraf çekilmesine ve paylaşılması hususunda hassas davranılmasına ve gerekli uyarıların yapılmasına, tüm öğrenci ve öğretmenlerimizden okul sitesi veya açılması dahilinde okul sosyal medya hesaplarından fotoğraf paylaşımı konusunda izin belgesi alınmasına karar verildi.

*Okulumuzdaki istekli öğretmenlerin eTwinning projelerinde görev alabilmeleri için [HTTPS//LIVE.ETWINNING.NET](https://live.etwinning.net) adresinden portala üye olmalarına karar verildi.

*Okulumuz Rehber Öğretmeni Birsen PIRNAR tarafından okul personeline ,öğrencilere ve velilere e-güvenlik konusunda bilgilendirme yapılmasına karar verildi.

*Sene başı öğretmenler kurulu toplantısında görev dağılımı yapılırken "Güvenli İnternet Günü" nün eklenmesine Güvenli İnternet Günü kapsamında veli, öğrenci ve öğretmenlere bilgilendirme toplantısı yapılmasına ve pano hazırlanmasına karar verildi.

*MEB'in "Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması Genelgesi" okunarak bu genelge doğrultusunda çalışmaların desteklenmesine karar verildi.

*Okula telefon getiren öğrencilerin telefonlarının alınarak okul çıkışı saatine kadar okul idaresi tarafından korunmasına ve velilerin bu konuda bilgilendirilmesine karar veildi.

*e-güvenlik konusunun müfredata entegresinin daha kapsamlı olarak okul öğretmenlerince yapılmasına karar verildi.

*<https://www.esafetylabel.eu> adresine öğretmenlerin üye olmalarına karar verildi.

*e-safety etiketinin alınması doğrultusunda çalışmaların yapılmasına karar verildi.

*Okul web sitesinde e-güvenlik bilgilendirmelerinin ve güncellemelerinin düzenli yapılmasına karar verildi.

BURSA ANADOLU LİSESİ **2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI** **SENE BAŞI ÖĞRETMENLER KURULU** **EGÜVENLİK- eTwinning İLE İLGİLİ KARARLAR**

KARAR 1: Geleneksel Sporlar ve Oyunlar/Spor Trafik İlk Yardım Kulübü,

İngilizce/eTwinning ve DyNet Kulübünü;

İnovasyon Patent Kulübü,

Sosyal Liderlik/ Felsefe Demokrasi ve İnsan Hakları

kulübü,

Sürdürülebilir Yaşam/ Enerji Verimliliği ve Çevre

Kulübü,

Tiyatro /Kültür Edebiyat Kulübü kurulmasına karar

verildi.

KARAR 4: İlk ders, telefonlar toplanacak. Okul ve güvenlik politikası gereği bu karar uygulanmaya devam edecek. 12. sınıflarda öğretmenlerin gözetimi altında eğitim de kullanılmak şartıyla telefonlar alınabilir ama asla koridora çıkarılmayacak. Diğer öğrenciler etkinlikler dahil hiçbir şekilde almayacak son ders bitiminde ancak telefonlar alınabilecek.